
2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程 (施工) 中标候
选人公示

（招标项目编号： S110000A001041225004 ）

公示开始时间： 2025-06-19

公示结束时间： 2025-06-23

2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程 （招标项目编号： S110000A001041225004 ），建设单位名称： 北京市交通委

员会平谷公路分局 ，建设地点： 北京市 平谷区 / ，评标日期： 2025年06月18日 。经评标委员会评审，确定 001 2025年平

谷区普通公路沿线地质灾害防治工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京路桥瑞通养护中心有限公司 98.4110

2 内蒙古环蒙建筑工程有限公司 97.1250

3 四川殷铭建设工程有限公司 97.1140

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证书名称及

编号

业绩

1 北

京

路

桥

瑞

通

张

海

生

京

2112007200907543,

京交安B10G01241

2024年平谷区通武线

(K1030+684-K1043+881)修复

养护工程;2023年平谷区夏鱼

路修复养护工程;2022年平谷

区平夏路（东门桥-东夏路）

提级改造工程;2020年平谷区

王

聪

京交安

B09G02913

2023年平谷公路分

局普通公路灾后恢

复重建工程;2022年

平谷区第二批普通

公路沿线地质灾害

防治工程;平谷镇第



养

护

中

心

有

限

公

司

公路地质灾害防治工程;2018

年平谷区熊南路地质灾害防治

工程;2017年平谷区平程路地

质灾害防治工程;2016年平谷

区东南路（顺平路-保平线）

大修工程;平谷区昌金路预防

性养护工程;平谷区东南路

（平三路～夏鱼路）大修工

程;平谷区胡关路水毁恢复工

程;平谷区平夏路大修工程;平

谷区（顺平路—平夏路）联络

线及支线大修工程;平谷区熊

南路沿线地质灾害隐患防治工

程;平谷区马李路大修工程;平

谷区顺平路（K44+300-

K50+430）预防性养护工程;平

谷区杨杏路大修工程;平谷区

密三路等两条路大修工程（第

二标段）;平谷区韩庄西桥等

六座桥梁改造工程;平关路改

建工程;东河路（马坊镇段）

新建工程;西烟路（密三路-夏

鱼路段）新建工程;小梨路、

东撞路道路工程。

二、三批美丽乡村

建设项目施工 第一

标段;2020年平谷区

公路地质灾害防治

工程;平谷区2017年

乡村公路大修工

程;2017年平谷区平

程路地质灾害防治

工程;胡关路

（K8+650-

K29+860）边坡地质

灾害隐患防治工程;

平谷区早鲍路保通

便道工程;平谷区

208路大修工程;平

谷区平蓟路预防性

养护工程;平谷区胡

陡路等三条路大修

工程第二合同段;平

谷区平关路改建工

程。

2 内

蒙

古

环

蒙

建

筑

李

文

强

蒙215181996145,蒙

建安B（2019）

0247100

北方防沙带-黄河重点生态区

(呼和浩特市)历史遗留废弃矿

山生态修复示范工程 ;乌海市

海勃湾区2018年农村公路养护

工程 ;姚府村村西砂石路和污

水管道施工工程 ;正蓝旗全域

废弃采坑地质环境治理工程项

张

会

新

蒙建安B

（2023）

0005458

乌海市海勃湾区农

村公路工程;姚府村

道路施工工程;乌拉

山南侧废弃砂石坑

矿山地质环境治理

工程;阿巴嘎旗

2021 年度历史遗留



工

程

有

限

公

司

目第七标段;秦家镇海螺村5组

梅沟3#滑坡治理工程;武川县

X029线圪料坝至得胜泉公路

(K115+009-K119+591段)修复

性养护工程 ;宗别立至乌日音

图雅农村道路工程施工;2024

年门头沟区普通公路沿线地质

灾害防治工程第3标段。

废弃无主采坑地质

环境治理项目二标

段;2024年门头沟区

普通公路沿线地质

灾害防治工程第3标

段。

3

四

川

殷

铭

建

设

工

程

有

限

公

司

扬

磊

川

1512022202301291,

川交安B20G02297

仁寿铧锐橙色田园产业大道一

段、二段建设项目;遂宁市船

山区C234永兴镇新开村美丽乡

村旅游路建设项目(一期);北

川羌族自治陈家坝镇黎山村木

家片滑坡排危除险工程项目;

路基5队工程劳务合作;仁寿县

藕塘镇石咀敬老院不稳定斜坡

排危除险工程;渝北区木耳镇

白云山村一社段家沟滑坡治理

工程;G545改造工程（绵竹南

广场至成绵复线进出口段）。

董

兴

亮

川建安

B(2019)4029375

路基5队工程劳务合

作;仁寿铧锐橙色田

园产业大道一段、

二段建设项目;G350

彭州市濛阳街道(什

邡界至S422路口)段

中修工程施工标段;

渝北区木耳镇白云

山村一社段家沟滑

坡治理工程;蓬溪县

赤城镇上河街公交

枢纽站崩塌治理工

程;阆中市思源实验

学校东侧山体抢险

救灾工程;岳池县酉

溪镇恐龙社区指挥

部崩塌治理项

目;G545改造工程

（绵竹南广场至成

绵复线进出口

段）。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况



1 北京路桥瑞通养护中心有限公司 响应。

2 内蒙古环蒙建筑工程有限公司 响应。

3 四川殷铭建设工程有限公司 响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理

管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 山西省交通新技术发展有限公司 被否决的投标人： 岩土科技股份有限公司 被否决的投标人： 湖南湘江工程

建设有限公司

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 https://jtw.beijing.gov.cn/

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会平谷公路分局 招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公司

地  址：北京市平谷区文化北街3号 地    址：北京经济技术开发区BDA 国际企业大道C48-1

联 系 人：胡杨 联  系  人：白贵雅、石星华

电  话：010-69961495 电    话：010-67856345

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2025年平谷区普通公路沿线地质灾害防治工程

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

1 北京城

建华晟

交通建

/ /



设有限

公司

2

北京路

桥瑞通

养护中

心有限

公司

11366797 45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级

张海

生,

王聪

3

广西交

通设计

集团有

限公司

/ /

4

核工业

华东建

设工程

集团有

限公司

/ /

5

宏锋建

工集团

有限公

司

/ /

6

洪城控

股集团

有限公

司

/ /

7

湖南湘

江工程

建设有

限公司

45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。

周俊

杰,

肖体

伟



8

江西有

色建设

集团有

限公司

11513602 45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。

邹香

保,

肖林

华

9

内蒙古

环蒙建

筑工程

有限公

司

11508498 45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级

李文

强,

张会

新

10

山西路

众道桥

有限公

司

/ /

11

山西省

交通新

技术发

展有限

公司

45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。

王昌

达,

郝卫

国

12

四川省

通川工

程技术

开发有

限公司

/ /

13 四川殷

铭建设

工程有

限公司

11509634 45 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

扬

磊,

董兴

亮



细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。

14

岩土科

技股份

有限公

司

45

合格确保无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于3‰以内，施

工现场达到北京市文明安全工地验收合格标准。

马柏

林,

王智

群

15

中铁西

南科学

研究院

有限公

司

/ /

16

重庆建

工第一

市政工

程有限

责任公

司

9813728 45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级

王

珏,

刘永

杰

17

重庆市

爆破工

程建设

有限责

任公司

11511900 45

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）以及《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路竣交工验收办法实施

细则》（交公路发[2010]65号）以及《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。

王煜

钦,

汪龙

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

1 山西省交通新技术发展有限公司 投标文件不满足招标文件评标办法资格评审标准第（3）条的要求。

2 岩土科技股份有限公司 投标文件不满足招标文件评标办法资格评审标准第（6）条的要求。

3 湖南湘江工程建设有限公司 投标文件不满足招标文件评标办法资格评审标准第（6）条的要求。

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果



序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

内蒙古环蒙建筑工程有

限公司

报价

评审

97.1250 97.1250 97.1250 97.1250 97.1250

北京路桥瑞通养护中心

有限公司

报价

评审

98.4110 98.4110 98.4110 98.4110 98.4110

四川殷铭建设工程有限

公司

报价

评审

97.1140 97.1140 97.1140 97.1140 97.1140

江西有色建设集团有限

公司

报价

评审

97.0780 97.0780 97.0780 97.0780 97.0780

重庆市爆破工程建设有

限责任公司

报价

评审

97.0940 97.0940 97.0940 97.0940 97.0940

重庆建工第一市政工程

有限责任公司

报价

评审

79.9760 79.9760 79.9760 79.9760 79.9760


